quattrocentomila/00 €uro. - 

2. nel caso in cui gli oneri di regolarizzazione urbanistica e catastale 

siano lasciati a carico dell’acquirente,  risulta essere di (€. 

400.000,00 – €. 1.080,00 – €. 600,00 - €. 100,00 - €. 1.500,00 - €. 

1.500,00 - €. 2.000,00) = €. 393.220,00 – 

trecentonovantatremiladuecentoventi/00 €uro. – (N.B.: si precisa 

che nell’importo come sopra determinato non sono calcolati gli 

oneri e la sanzione (perché al momento non determinabili) per le 

modifiche esterne e il cambio di destinazione d’uso del previsto 

locale sottotetto in camera al piano secondo dell’edificio da